
Diário   Oficial Página 114   quinta-feira, 04 de Fevereiro de 2021 Nº 27.930

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1220465:114>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 - 
SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua 
Pregoeira e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento 
referente ao Pregão Presencial nº 001/2021, cujo objeto é o registro de 
preços para futura e eventual contratação de empresa para prestar serviços 
de manutenção em equipamentos de informática (micro computadores, 
servidores, notebooks, impressoras e correlatos) de diversas secretarias do 
município de Nova Canaã do Norte/MT. Sagrou-se vencedora a empresa: 
IRILEIA DE SOUZA MEDEIROS LIMA 03997809127, com o valor total de 
R$ 131.670,00 (cento e trinta e um mil seiscentos e setenta reais).

Nova Canaã do Norte/MT, 03 de fevereiro de 2021.

ELAINE DOS REIS
Pregoeira Oficial

Publique-se
<END:1220465:114>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1220583:114>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 002/2021 - 
REGISTRO DE PREÇO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O DISTRITO DE BRIANORTE E 
MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ-MT.
Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do resultado 
apresentado pela Pregoeira Oficial e Comissão de Apoio, HOMOLOGO o 
presente certame, para que produza todos os efeitos legais previstos em 
conformidade com as Leis 8.666/93, 10.520/2002, LC 123/2006, com o 
Decreto Municipal 001/2010 e suas alterações, bem como pelas disposições 
estabelecidas no Edital.
EMPRESAS VENCEDORAS: BORBA TRANSPORTES LTDA - ME, 
inscrito no CNPJ N° 21.685.486/0001-19. ITENS: 06, 07 e 09. TOTAL R$ 
506.900,00 (quinhentos e seis mil e novecentos reais).
ERONILDO DE MELO ME, inscrito no CNPJ N° 11.502.779.0001.60. 
ITENS: 04 e 05. TOTAL R$ 373.884,80 (trezentos e setenta e três mil 
oitocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos).
SAMUEL VITOMAR RODRIGUES - ME, inscrito no CNPJ N° 
20.808.448/0001-43. ITEM: 03. TOTAL R$ 209.300,00 (duzentos e nove mil 
e trezentos reais).
EXPRESSO MF TRANSPORTES LTDA, inscrito no CNPJ N° 
33.866.645.0001.60. ITENS: 01, 02 e 08. TOTAL R$ 629.700,00 (seiscentos 
e vinte e nove mil e setecentos reais).

Nova Maringá - MT, 03 de Fevereiro de 2021.
ANA MARIA URQUIZA CASAGRANDE - Prefeita Municipal

<END:1220583:114>
<BEGIN:1220584:114>

AVISO DE RESULTADO - PREGÃO PRESENCIAL 002/2021 - 
REGISTRO DE PREÇOS

A prefeitura Municipal de Nova Maringá - MT, através da pregoeira e sua 
comissão de apoio, instituída pela portaria nº 029/2021, torna público para 
o conhecimento de quantos possam interessar o resultado de LICITAÇÃO 
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 002/2021 menor preço por Item, 
cujo Objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA O DISTRITO DE BRIANORTE E 
MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ-MT, a ser regido pela Lei federal nº. 
8.666/93 e suas alterações posteriores.
EMPRESAS VENCEDORAS: BORBA TRANSPORTES LTDA - ME, 
inscrito no CNPJ N° 21.685.486/0001-19. ITENS: 06, 07 e 09. TOTAL R$ 
506.900,00 (quinhentos e seis mil e novecentos reais).
ERONILDO DE MELO ME, inscrito no CNPJ N° 11.502.779.0001.60. 
ITENS: 04 e 05. TOTAL R$ 373.884,80 (trezentos e setenta e três mil 
oitocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos).
SAMUEL VITOMAR RODRIGUES - ME, inscrito no CNPJ N° 
20.808.448/0001-43. ITEM: 03. TOTAL R$ 209.300,00 (duzentos e nove mil 
e trezentos reais).
EXPRESSO MF TRANSPORTES LTDA, inscrito no CNPJ N° 
33.866.645.0001.60. ITENS: 01, 02 e 08. TOTAL R$ 629.700,00 (seiscentos 
e vinte e nove mil e setecentos reais).

Nova Maringá - MT, 03 de Fevereiro de 2021.
ROSIMEIRE DA SILVA SOUZA - Pregoeira/Port. 029/2021

<END:1220584:114>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA
<BEGIN:1220594:114>

EXTRATO DA ATA DE JULGAMENTO DA
SESSAO DO PREGÃO PRESENCIAL- SRP N.º 001/2021/PMNO.

ORGAO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito 
público interno, inscrita no CNPJ Nº 03.238.920/0001-30. DATA DO INICIO 
DA SESSAO: 02/02/2021 DATA DO TERMINO DA SESSAO: 02/02/2021 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
COM PUBLICAÇÕES EM DIARIOS OFICIAIS DO ESTADO E DA UNIAO 
PARA O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT LICITANTE VENCEDOR: 
K3 COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS, REVISTAS E OUTRAS 
PUBLICAÇOES LTDA inscrita no CNPJ: sob o n.º 10.676.614/0001-41 
VALOR GLOBAL: R$ 354.400,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil e 
quatrocentos reais)
Nova Olímpia/MT, 03 de fevereiro de 2021
Eliete Silva. Port. 072/2020 Pregoeira Oficial

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com
<END:1220594:114>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1220563:114>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021 SRP

O Município de Nova Ubiratã-MT torna público que a abertura do Pregão 
Presencial 002/2021 que se realizaria no dia 03/02/2021, às 08h00min, 
foi PRORROGADO para o dia 22/02/2021 às 08h00min tendo em vista a 
ausência de interessados no certame. O julgamento do Pregão Presencial 
002/2021 será realizado na sala de licitação localizada no paço municipal. 
Licitação destinada ao registro de preço para futura e eventual aquisição 
de gás liquefeito de petróleo - GLP e de vasilhame P13. Os interessados 
poderão consultar o Edital e obter informações junto ao departamento de 
licitações. O Edital poderá ser adquirido na Prefeitura de Nova Ubiratã - MT, 
na Sala de Licitações, no horário de expediente da Prefeitura ou obtê-lo no 
site www.novaubirata.mt.gov.br. Nova Ubiratã-MT, 03 de fevereiro de 2021.

FRANCINE OLIVEIRA
Secretária Municipal de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1220563:114>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1220573:114>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2.021.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público 
que fará realizar PREGÃO PRESENCIAL com o objeto: REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MICROTRATOR 
ZERO KM - TRATOR CORTADOR DE GRAMA, CONFORME DESCRITO 
NO EDITAL. Data de abertura dos envelopes: 22/02/2.021, às 9h00 (horário 
de Brasília), no Palácio dos Pioneiros - Sala de Licitações, sito à Avenida 
Expedição Roncador Xingu, 249 - Centro - St. Xavantina. Os interessados 
em adquirir cópia do Edital e obter informações, poderão fazê-lo na 
Prefeitura Municipal - Sala de Licitações e/ou através dos telefones (66) 
3438-3362 e e-mail: licitacao@novaxavantina.mt.gov.br e/ou site https://no-
vaxavantina.mt.gov.br/editais-de-licitacoes

Nova Xavantina - MT, 03 de fevereiro de 2.021.
Marina Angélica Marca

Pregoeira Oficial.
RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633

<END:1220573:114>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO MUNDO
<BEGIN:1220562:114>

ATO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 052/2020
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 038/2020

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo de Licitação realizado na 
modalidade de Pregão Presencial nº 038/2020, e resultados apresentados 
pela Comissão Permanente de Licitação, homologo o presente certame 
para todos os efeitos previstos em lei. O objeto do Processo Licitatório é: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL A SER 
UTILIZADO NO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS 
E EQUIPAMENTOS DAS SECRETARIAS MUNICÍPAIS DO MUNICÍPIO DE 
NOVO MUNDO MT. Novo Mundo - MT, em 01 de fevereiro de 2021.

Antônio Mafini
Prefeito Municipal

<END:1220562:114>


